
2022年 2月 7日（月） 
渋谷 5年生 選手・保護者各位 

・渋谷 5 年生プレミアリーグのご案内 
拝啓 
会員の皆様におかれましては、益々ご健闘のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当クラブの活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加下さい。 

敬具 
記 

1. 日にち     令和 4 年 2月 11 日（金）  

2. 会場    南豊ヶ丘フィールド 

3. 住所       東京都多摩市豊ヶ丘 6-4 

4. アクセス  多摩線「小田急多摩センター」駅 下車より 多 03 豊ヶ丘四丁目行 乗車後 「恵泉女学園大学入口」  

徒歩 1分   

※アクセスは他にも御座います。 

5. 集合    10 時 30 分 現地集合 ※時間厳守 

6. 解散    15 時 00 分 現地解散 ※多少前後する場合もございます。 

7. 持ち物   ユニフォーム BLU&WHT（集合時 BLU/BLU/BLU）、スパイク、トレシュー、すねあて、ボール、飲み物、

軽食、着替え、タオル、雨・防寒対策・コロナ対策、etc 

8. 対戦相手   プレミアリーグ：Refino,MIP 

トレーニングマッチ：MIP,Grant ※変更になる場合も御座います。  

9. 出欠連絡  2 月 9 日（水）までにメールにて海老根までご連絡ください。 

※ 準備の関係上期日厳守でお願い致します。 

10. その他    雨天の場合は、各自HP・掲示板をご確認頂くか、海老根までご連絡下さい。 

11. サポーターの皆様へ 

l 会場周辺での車の乗り降りは絶対にしないでください。 

l 完全無観客試合になります。 

l 送迎のみ駐車場利用可能です。※解散時は１５：００頃を目安にまた会場にお越しください。 

l スケジュールは変更になる場合も御座います。 

l ユニフォームは両セットお持ちください。 

選手の皆様へ 

① 時を守り、場を清め、礼を正す！ 

② 自分のモノ。チームの道具をしっかり整理して管理する。 

③ 隙を見せない。 

④ 観ること・判断すること・勇気を持ってチャレンジすること・ミスを恐れないこと。 

 


